
令和２年 ３月１６日

卒業生保護者 様

和歌山市立中之島小学校

校 長 馬 場 秀 典

卒業証書授与のご案内

校庭の木々の芽もふくらみ、春の息吹が感じられる頃となって参りました。

皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育発展のためご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、本年度の卒業式は中止となりましたが、

卒業証書を授与する機会を学校で設けることが可能となりました。

令和元年度第１４４回卒業証書授与を下記のとおり行います。出席者は卒業生とその保

護者１名、教職員のみとし、次第を縮小し、短時間での開催となります。希望者は時間ま

でに学校にお越し下さい

また、卒業証書を学校で受け取ることは任意で、家庭訪問により受け取ることを希望さ

れる方には個別で対応させていただきますので申し添えます。

記

１ 日 時 令和２年 ３月２３日（月）午前９時３０分より

２ 場 所 中之島小学校 体育館

＊出席を希望される方は当日、午前９時１５分～９時２５分の間に体育館前にお越しくだ

さい。 駐車場はございませんので、お車での来校はご遠慮ください。

＊卒業証書を授与する際は、体育館のドアを開け、換気を行いますので、温かい服装でお

越しください。

＊卒業生、保護者ともにマスクを着用し、感染予防に努めてください。また、発熱等の風

邪症状がある場合は自宅で休養して下さい。


